1

GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

DEPARTAMENTO GERAL DE AÇÕES SOCIOEDUCATIVAS – NOVO DEGASE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Diretor Geral do Departamento de Ações Socioeducativas, no uso das atribuições que lhes são
conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista a Lei Estadual 4802/2006 e atualizações pela Lei nº
5933 de 29 de março de 2011, e o autorizo publicado no DOERJ de 16/09/2011, torna pública a seguinte
informação:

Os candidatos abaixo relacionados, que constam na 5ª convocação estão excluídos do Certame em
função de não terem confirmado a sua participação na 4ª convocação, conforme edital de eliminados
publicado no DO de 30/09/2014

Relação de Candidatos

polo cargo tipo Inscricao nome

Nova Iguacu Pedagogo Reg 1063580 PATRICIA DA SILVA LIMA

Volta Redonda Pedagogo Reg 1036228 INÁ JANA SOUZA DE AQUINO